

KD Pile Equipment A/S

Karetmagervej 25, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 36 71 26 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jens Sehested Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. april - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KD Pile Equipment A/S
Karetmagervej 25
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 71 26 43

Regnskabsår: 15. april - 31. december

Bestyrelse

David Packness Meyer, Formand
Lars Buhl
Peter Dalgaard
Per Krøyer Kristensen

Direktion

Jens Krogh, Adm. Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af pile equipment samt enhver anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.914. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.393. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 2015 - 31/12 2015
Bruttotab	-10.914
1 Skat af årets resultat	1.521
Årets resultat	-9.393
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.393
Disponeret i alt	-9.393

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>	<u>15/4 2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>1.264.769</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.769</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.264.769</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>297.221</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>297.221</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>297.221</u>	<u>500.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.561.990</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>15/4 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-9.393	0
	Egenkapital i alt	<u>490.607</u>	<u>500.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	295.700	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>295.700</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	773.183	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	775.683	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>775.683</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.561.990</u>	<u>500.000</u>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

		15/4 2015 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-297.221
Årets regulering af udskudt skat		295.700
		-1.521
	<u>31/12 2015</u>	<u>15/4 2015</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	1.264.769	0
Kostpris 31. december 2015	1.264.769	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.264.769	0
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	297.221	0
	297.221	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 15. april 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-9.393	0
	-9.393	0

Noter

6. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, KD Maskinfabrik A/S, CVR 11 06 47 44. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. **Nærtstående parter** **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KD Maskinfabrik A/S, Karetmagervej 25, 7100 Vejle